
UCHWAŁA NR XXVII/502/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniająca uchwalę w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta
Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty

dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat na czas ogłoszenia na obszarze Rzeczpospolitej Polskiej
stanu zagrożenia epidemicznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U.2019.506
t.jj, w związku z art. 13b ust. 3 i 4, oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych
(Dz.U.2018.2068 t.j.), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr LYII/1001/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie ustalenia
strefy płatnego parkowania na drogach publicznych Miasta Kielce, wysokości stawek opłaty za parkowanie
pojazdów samochodowych w strefie, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobu pobierania tych opłat
wprowadza się następujące zmiany : dodaje się: § 4.1. o treści:

„1. W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego w z\viązku z zakażeniami wirusem
SARS-CoV-2 zawiesza się stosowanie postanowień zawartych w §1, §2, §3, §4 niniejszej uchwały.

2. Termin ważności opłaconych abonamentów ulega przedłużeniu o czas zawieszenia, o którym
mowa w pkt J.".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Miejskiego Zarządu
Dróg w Kielcach.

§ 3. l . Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący \Rady Miasta
K i e ł '

Kamil Suchańsjki

Id: ADD2892E-12E6-44A9-9627-59089FOE1226. Uchwalony Strona l


